
11

دوشنبه
1399

اسفند

تاریخ
5

سال 
بیست وششم 

3027
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 بر روي زمين چيزي بزرگتر از انسان نيست

و در انسان چيزي بزرگتر از فكر او

 روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد 

 32344772

42229246

آگهى

هميلتون

آگهي مناقصه عمومي
99-1414

نوبت اول : 99/12/10 افسانه                                                                                      نوبت دوم : 99/12/11 طلوع
سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات داخلی معدن و سنگ شکن شامل )برداشت، بارگیری و حمل 
مصالح( مجتمع تولیدی دوکوهک را از طریق مناقصه عمومی به پیمانكار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی با ارائه رتبه بندی 
و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 5 در رشته های راه و باند و فرودگاه یا ابنیه و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه 
دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس:  شیراز - بلوار عدالت جنوبی -  ابتدای بلوار دولت -  جنب درمانگاه 
آزادگان - سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز - واحد قراردادها مراجعه نمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

شماره تلفن: 38350729-071 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد : 42/005/240/000 ریال

-مدت قرارداد : 6 ماه 
-محل انجام کار : شیراز ، دوکوهک ، جنب معدن شهید قضاوی.

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 2/101/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100787130326 
بانک شهر شعبه شهید چمران بنام سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز.

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : ساعت 14:30 روز یکشنبه مورخ 99/12/24 به آدرس شیراز - بلوار عدالت جنوبی -  ابتدای بلوار دولت - 
جنب درمانگاه آزادگان دبیرخانه سازمان عمران می باشد.  

-تاریخ بازگشایی پاکات : روز دوشنبه ساعت 13 مورخ 99/12/25 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز 
می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://portal.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
35372                                1102032

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي فقدان سند مالکيت بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای اسمعیل مصلحیان فرزند نوروزعلی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 116 کازرون تنظیم گردیده مدعی است 
که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ باستثناء بهای یک هشتم اعیانی پلاک 2765/4 واقع در قطعه 1 بخش 7 
فارس کازرون به موجب دادنامه حصروراثت شماره 282 مدنی- 1372/04/20 دادگاه حقوقی یک کازرون و سند انتقال قطعی 1377/11/08-

83550 دفتر 61 کازرون در سهم مالکیت وی قرارگرفته و در دفتر 83 صفحه 263 ذیل ثبت 943 بنامش ثبت و سند مالکیت  به شماره چاپی 
883773 صادر گردید که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب 
طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی میشود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا درصورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.                                                                                  تاریخ انتشار: 99/12/11
35388/193659                              942 م الف 

داود انصاري – ریيس ثبت اسناد کازرون 

آگهي فقدان سند مالکيت بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
کازرون   61 شماره  رسمی  اسناد  دفتر  در  که  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  داد  اله  فرزند  پروین  محمدیار  آقای  چون 
در  واقع   526/326 پلاک  آپارتمان  ششدانگ  به  مربوط  مالکیت  سند  جلد  یک  تعداد  که  است  مدعی  گردیده  تنظیم 
مالکیت  سهم  در  مورخه 1397/03/07 کازرون  شماره 2004454  تفکیک  به موجب  فارس کازرون   7 بخش   2 قطعه 
وی قرارگرفته  وبنام آقای محمدیار پروین ثبت و سند مالکیت تک برگ بشماره 544940 ب 95 صادر گردید که 
مراتب  نموده  مالکیت  سند  المثنی  تقاضای صدور  نامبرده  لذا  است  گردیده  مفقود  انگاری  سهل  علت  به  مالکیت  سند 
نامه قانون ثبت آگهی میشود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و  طبق ماده 120 اصلاحی آیین 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را 
یا درصورت  و  نرسیده  اعتراضی  مقرر  اگر ظرف مدت  و  نماید  تسلیم  معامله  یا خلاصه  مالکیت  ارائه اصل سند  ضمن 
تسلیم خواهد کرد.   متقاضی  به  را طبق مقررات صادر و  مالکیت  المثنی سند  ثبت  اداره  نشود  ارائه   اعتراض اصل سند 

               35390/193661                                  936 م الف 
داود انصاري- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي حصر وراثت 
گواهی  درخواست  دادگاه  این  از   4/99/994 کلاسه  به  دادخواست  شرح  به   2372464582 ملی  شماره  به  محکم  محترم  خانم 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان باباجان محکم به شماره ملی 2370705991 متولد 1377/07/03 در تاریخ 

1371/04/24 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1-کیمیا هدایتی فرزند عبدالنبی ش.ملی 2371629979 متولد 1309/09/09 صادره از حوزه کازرون زوجه متوفی

2-هویدا محکم فرزند باباجان ش.ملی 2370718617 متولد 1345/06/01 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی
3-داریوش محکم فرزند باباجان ش.ملی 237720573 متولد 1348/03/01 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی
4-فرشید محکم فرزند باباجان ش.ملی 2370722551 متولد 1350/01/01 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی
5-احمد محکم فرزند باباجان ش.ملی 2370725249 متولد 1354/06/15 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی
6-زیبا محکم فرزند باباجان ش.ملی 2360000780 متولد 1343/07/01صادره از حوزه کازرون دختر متوفی

7-ظریف بانو محکم فرزند باباجان ش.ملی 2360636359 متولد1349/01/01صادره از حوزه کازرون دختر متوفی
8-سکینه محکم فرزند باباجان ش.ملی 2370709723 متولد 1326/01/03صادره از حوزه کازرون دختر متوفی
9-احترام محکم فرزند باباجان ش.ملی 2370712155 متولد 1331/07/15صادره از حوزه کازرون دختر متوفی

10-پروین محکم فرزند باباجان ش.ملی 2370714670 متولد 1337/02/12صادره از حوزه کازرون دختر متوفی
11-محترم محکم فرزند باباجان ش.ملی 2372464582 متولد 1337/01/03صادره از حوزه کازرون دختر متوفی

وصیتنامه  یا  و  دارد  اعتراضی  هرکسی  تا  نماید  می  آگهی  نوبت  یک  در  را  مزبور  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک 
شد.   خواهد  صادر  گواهی  الا  و  دارد  تقدیم  دادگاه  به  ماه  یک  ظرف  آگهی  نشر  تاریخ  از  باشد  او  نزد  متوفی   از 

          35389/193660                           939 م الف 
علي اصغر زماني بخش – شعبه چهارم شوراي حل اختلاف کازرون

آگهي مفقودي
بدینوسیله اعلام می گردد شناسنامه پژو 405  به شماره موتور   k077370 124شماره شاسی naam01ce2fr231784  به رنگ 
نقره ای شماره  پلاک 73 - 467 م 41 بنام سید علی موسوی فرزند سید مرتضی به شماره ملی 5150029963 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.                           35392/193664

آگهي مفقودي
 naam11ve2hk016444 124شماره شاسی k1140984 بدینوسیله ا اعلام می گردد سند  پژو 405  دو گانه سوز به شماره موتور
به رنگ خاکستری شماره  پلاک 83 -  546 م 94 بنام محمد مهدی رحیمی فرزند غلامحسین به شماره ملی 2500436561مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.                     35393/193665

آگهي مناقصه عمومي
99-1420

نوبت اول: 99/12/10 سبحان                                                                                             نوبت دوم: 99/12/11 طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به خرید دوربین های نظارت تصویری، پایه دوربین و سایر لوازم و تجهیزات مورد نیاز جهت نصب از طریق مناقصه عمومی و 
براساس مشخصات مندرج در اسناد مناقصه اقدام نماید. لذا ازکلیه اشخاص حقوقی با شرایط ذیل دعوت بعمل می آید با توجه به موارد مطروحه جهت اخذ اسناد 
مناقصه به آدرس: شیراز خیابان انقلاب نبش خیابان هدایت طبقه چهارم پارکینگ طبقاتی هدایت معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز واحد قراردادها 

مراجعه نمایند. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 32346539 داخلی 143آماده پاسخ گویی می باشد.
شرایط مناقصه گران:

1-داشتن مجوز یا گواهی معتبر از نظام صنفی رایانه ای یا شورای عالی انفورماتیک یا پروانه کسب معتبر مرتبط.
2-داشتن قراردادهای داخل کشور و مشابه در زمینه فروش سامانه های نظارت تصویری )شامل دوربین و سایر تجهیزات مرتبط( با میزان حداقل فروش30% مبلغ 

مناقصه جاری با شهرداری ها یا ارگان های دولتی )شرکتها یا ادارات یا سایر دستگاه های دولتی( در چهار سال اخیر.
-مبلغ برآورد اولیه: 70/344/250/000 ریال. 

-مدت قرارداد: 3 ماه.
-محل تحویل: انبار معاونت حمل و نقل و ترافیک  شهرداری شیراز یا محلهای اعلامی از سوی کارفرما.

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 3/518/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 7001849657011 بانک شهر شعبه 
کریم خان زند بنام معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز.

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد که پس از اتمام دوران گارانتی مسترد 

می شود.
-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ  20/ 99/12 به آدرس شیراز خیابان مشیر فاطمی خیابان هدایت پارکینگ هدایت طبقه چهارم 

واحد قراردادها می باشد.  
-تاریخ بازگشایی پاکات: روز شنبه  ساعت 13  مورخ 23/ 99/12 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.
-اسناد مناقصه از تاریخ  نوبت دوم آگهی مناقصه قابل دریافت خواهد بود .

-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود وشهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.       1102045                                      35383

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

خلاصه آگهي مزایده 
اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه 3 شیراز در نظر دارد یک واحد آپارتمان وقفی را برای مدت یک سال شمسی از طریق مزایده و 
بدون اعطا حق تملک اعیانی و سرقفلی به اجاره واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری 
مورخ 99/12/25 به دبیرخانه اداره اوقاف و امورخیریه ناحیه 3 شیراز واقع در بولوار چهل مقام روبروی اداره بازرگانی تحویل یا 
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 32289396 داخلی 117 ) واحد حقوقی( حاصل نمایند. ضمنا در مورخ 99/12/26 مراسم 

بازگشایی پاکات انجام و نتایج اعلام می گردد.

آدرس میزان سپرده مبلغ اجاره پایه  )ریال( کاربریمساحتنام موقوفهردیف

شیراز خ زند خیابان فردوسی 22/000/00026/400/000مسکونی آپارتمان90مترمربعقدمگاه حضرت ابوالفضل1
کوچه شماره 16 ساختمان 

نیکان طبقه دوم واحد 4

 1101832                  35370               12376 م الف
سيد ميثم حسيني کشکونيه – رئيس اداره اوقاف و امور خيریه شهرستان شيراز ناحيه 3، استان فارس

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي بطور فوق العاده شرکت توسعه و عمران خدماتي ناحيه صنعتي شهيد 
مصلحيان کازرون ) سهامي خاص( ثبت شده به شماره 1842 و داراي شناسه ملي 14003281768

بدینوسیله ازکلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی به طور فوق العاده که در تاریخ 99/12/20 
ساعت 9:30 در محل شرکت واقع در شهرستان کازرون، ناحیه صنعتی شهید مصلحیان بولوار کارآفرینان جنب مسجد به کدپستی 

7318135385 تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1-بررسی و تصویب نحوه محاسبات شارژ و فاضلاب بها
2-بررسی و تصویب آیین نامه شهرک داری

3-بررسی و تصویب آیین نامه وصول مطالبات
4-بررسی و تصویب بودجه 1400
                      35386/193657

هيئت مدیره شرکت خدماتي ناحيه صنعتي شهيد مصلحيان 

آگهي حصر وراثت 
آقای عبدالصمد جوکار مقدم به شماره ملی 2370256850 به شرح دادخواست به کلاسه 4/99/995 از این دادگاه درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بهتری نایبی فرزند علی به شماره ملی 2370134488 متولد 1308/02/02 در 

تاریخ 1399/10/02 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1-عبدالصمد جوکارمقدم فرزند حسن ش.ملی 2370256850 متولد 1334/01/01 صادره از حوزه کازرون پسر متوفیه 

2-اکرم جوکار دریسی فرزند حسن ش.ملی 2371830763 متولد 1340/01/20 صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه
3-حبیبه جوکار دریسی فرزند حسن ش.ملی 2371778540 متولد 1333/01/01 صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه

4-گلابتون جوکار دریسی فرزند حسن ش.ملی 2371761451 متولد 1331/01/01 صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه
5-محترم جوکار فرزند حسن ش.ملی 2371808083 متولد 1337/06/15صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه

اینک با انجام تشریفات مقدماتی مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

35387/193658                                943 م الف 
علي اصغر زماني بخش – شعبه چهارم شوراي حل اختلاف کازرون


